PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2015

                                     № 942
О проведении Всекубанского турнира по футболу  среди
детских дворовых команд и общеобразовательных школ

на Кубок губернатора Краснодарского края

В целях организации досуга в летний период, физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни, среди детей и подростков Кавказского района  и во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 февраля 2015 года № 78-р «О проведении Всекубанских турниров по видам спорта на Кубок губернатора Краснодарского края в 2015 году», п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район (Мкртчян) во взаимодействии с управлением образования администрации муниципального образования Кавказский район (Демченко) и отделом молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Кузин):

а) организовать с 18  июня по 30 июля 2015 года проведение Всекубанского турнира по футболу среди детских дворовых команд и общеобразовательных школ на Кубок губернатора Краснодарского края и принять участие в зональных соревнованиях;

б) рекомендовать главам городского и сельских поселений Кавказского района совместно с управлением образования  администрации муниципального образования Кавказский район (Демченко) отделом молодежной политики  администрации муниципального образования Кавказский район (Кузин) провести I этап Всекубанского турнира по футболу на Кубок губернатора Краснодарского края в период с 18 июня по 30 июля 2015 года и предоставить отчет о проведение I этапа в отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район до 1 июля      2015 года;
в) рекомендовать главам городского и сельских поселений Кавказского района организовать совместно с управлением образования администрации муниципального образования Кавказский район (Демченко) и отделом молодежной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Кузин) торжественное  открытие I этапа Кубка губернатора  Краснодарского края по футболу 18 июня 2015 года.

2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район (Мкртчян) организовать проведение II этапа районного соревнования  по футболу на  Кубок губернатора  и  обеспечить проведение районных соревнований по футболу на высоком организационном уровне.

3. Директору МБУ «ФСЦ» В.М.Хачатуряну, директору МБОУ ДОД ДЮСШ «Спартак» К.В.Никиша, качественно подготовить спортивные сооружения к проведению турнира.

4. Отделу по взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Кавказский район (Мальцев) организовать обеспечение безопасности проведения турнира.

5. Отделу культуры администрации муниципального образования Кавказский район (Михайловская) оказать содействие в организации торжественного  открытия турнира.

6. Отделу здравоохранения администрации муниципального образования Кавказский район организовать обеспечение медицинского обслуживания соревнований по футболу.

7. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в сети Интернет.

8. Контроль за выполнением настоящего постановление возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район О.М.Ляхова.

9. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов